
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” сентября 2021 г. Москва №  4130/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной 

комиссии от 20.09.21, протокол № 9, приказываю: 

 

Зачислить с 01.10.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета 

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших 

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему 

приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  М.М. Бегичев 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Автомобильные дороги, 

РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авезкулиев Тиркеш Аширбаевич угли 1998 102 Нет 

2. Алихужаев Акбархон Авазхон угли 1999 102 Нет 

3. Аминов Сарвар Пармон угли 2002 141 Нет 

4. Белов Владислав Олегович 2001 161 Нет 

5. Бурцев Владислав Алексеевич 2000 158 Нет 

6. Васильев Владимир Александрович 1998 131 Нет 

7. Гизитдинов Алмаз Рамилевич 2000 130 Нет 

8. Дебелая Мария Алексеевна 2001 99 Нет 

9. Евстифеев Виталий Владимирович 1993 130 Нет 

10. Ёмонкулов Журабек Илхом угли 1994 111 Нет 

11. Йигиталиев Журабек Баходирович 1990 99 Нет 

12. Кайимов Туробжон Сунатилло угли 1997 102 Нет 

13. Канунников Алексей Алексеевич 1999 193 Нет 

14. Каюмов Нурсултон Махмуд угли 1995 99 Нет 

15. Креканов Михаил Александрович 2000 133 Нет 

16. Кривоспицкий Иван Геннадьевич 2001 112 Нет 

17. Лихачев Максим Олегович 1998 131 Нет 

18. Ляхович Илья Александрович 2002 118 Нет 

19. Майорова Евгения Павловна 2001 175 Нет 

20. Маслов Ян Игоревич 2001 136 Нет 

21. 
Мирзахмедов Авазбек Тожимирза 

угли 
1995 99 Нет 

22. Муродуллаев Жасур Нусратулла угли 1997 99 Нет 

23. Нематов Жавохир Баходир угли 2001 120 Нет 

24. Никулин Александр Витальевич 1978 131 Нет 

25. Нумонжонов Файзулло Музафар угли 2003 104 Нет 

26. Перич Даниил Матвеевич 1998 114 Нет 

27. 
Примназаров Худоёржон Пулатжон 

Угли 
1999 105 Нет 

28. Прокопик Илья Дмитриевич 1999 127 Нет 

29. Релин Валентин Львович 2000 143 Нет 

30. Рыговский Кирилл Станиславович 2000 218 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

31. Сермакшев Николай Витальевич 2000 183 Нет 

32. Сивохин Ярослав Константинович 2001 245 Нет 

33. Сорокин Василий Александрович 2002 194 Нет 

34. Сорокин Кирилл Дмитриевич 2000 240 Нет 

35. Суюнов Жамшиджон Нуржамол угли 1999 100 Нет 

36. Талалаев Владимир Михайлович 2000 210 Нет 

37. Тиловбердиев Хусан Хакимберди угли 1999 99 Нет 

38. Тураев Бахтиёр Алмардон угли 2001 100 Нет 

39. Турдиев Дониёр Ёкубжон угли 1998 99 Нет 

40. 
Хакимов Шохрухмирзо Абдурахмон 

угли 
1996 99 Нет 

41. Хамдамов Мухиддин Тоджибоевич 1987 99 Нет 

42. Хамзалатов Джабраил Мойлдинович 1994 103 Нет 

43. Хансатов Азиз Исламмухамметович 1996 178 Нет 

44. Хушбоков Рузибек Холмурод угли 1999 107 Нет 

45. Чиков Геннадий Романович 2001 224 Нет 

46. Чуплыгин Никита Юрьевич 1999 136 Нет 

47. Шамаматов Отабек Олтибой угли 1999 221 Нет 

48. Шахмурзаев Ризван Идрисович 1997 157 Нет 

49. Шелякин Роман Дмитриевич 1999 121 Нет 

50. Шомурадов Сохиб Латифжонович 1983 100 Нет 

51. Щедрович Артем Андреевич 1992 153 Нет 

 

2. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Водоснабжение и 

водоотведение, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агольцов Александр Сергеевич 1984 106 Нет 

2. Аксенов Никита Алексеевич 1999 190 Нет 

3. Андреев Алексей Михайлович 1984 155 Нет 

4. Болтабаев Илхомжон Умурзок угли 1995 103 Нет 

5. Бондарева Юлия Эдуардовна 2001 179 Нет 

6. Величко Денис Денисович 2001 107 Нет 

7. Коликов Данила Андреевич 1999 116 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

8. Купреев Юрий Владимирович 1992 157 Нет 

9. Лебеденко Максим Вячеславович 1983 116 Нет 

10. Логинов Василий Викторович 1996 162 Нет 

11. Макушин Александр Михайлович 1999 99 Нет 

12. Платонов Павел Дмитриевич 2001 128 Нет 

13. Попов Иван Николаевич 1982 139 Нет 

14. Сабитов Руслан Рафикович 2000 112 Нет 

15. Салахов Рамиль Анвярович 1987 149 Нет 

16. Севостьянов Александр Дмитриевич 1999 209 Нет 

17. Усмонжонов Дадахон Солижон угли 2000 102 Нет 

18. Фазлуллин Рустам Рамилевич 2001 285 Нет 

19. Федотов Виталий Константинович 1991 138 Нет 

20. Феофилактов Артем Юрьевич 2000 130 Нет 

21. Храмцов Виталий Витальевич 2000 138 Нет 

22. Хусенский Сергей Юрьевич 2000 116 Нет 

23. Чугусов Максим Вячеславович 2001 106 Нет 

24. Чуканов Никита Евгеньевич 1997 132 Нет 

 

3. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агамирзаев Дени Саламбекович 2004 140 Нет 

2. Акопян Александр Вагинакович 1999 213 Нет 

3. Александрова Софья Александровна 2003 138 Нет 

4. Алхимов Сергей Николаевич 1988 129 Нет 

5. Амонов Адиз Али угли 1999 203 Нет 

6. Андрияшкин Дмитрий Сергеевич 1985 156 Нет 

7. Анисов Михаил Павлович 2001 166 Нет 

8. Асеева Елизавета Сергеевна 2001 139 Нет 

9. Ахунжанов Ильдар Султанбекович 1990 222 Нет 

10. Бармута Ангелина Олеговна 2000 243 Нет 

11. Беседин Александр Игоревич 1997 120 Нет 

12. Бочков Дмитрий Алексеевич 2000 154 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

13. Быстрых Андрей Александрович 2001 197 Нет 

14. Ванькова Дарья Владимировна 2002 240 Нет 

15. Василика Евгений Геннадьевич 2001 134 Нет 

16. Васильев Сергей Владимирович 1974 130 Нет 

17. Венгеренко Денис Петрович 1983 238 Нет 

18. Вернер Дмитрий Яковлевич 1977 222 Нет 

19. Волошин Павел Андреевич 1992 216 Нет 

20. Воробьева Ксения Павловна 2001 259 Нет 

21. Гейн Мария Андреевна 2002 233 Нет 

22. Громов Владислав Сергеевич 2002 161 Нет 

23. Дегтярев Александр Игоревич 2000 126 Нет 

24. Джанашия Тамрико Отаровна 2001 162 Нет 

25. Джуманов Александр Александрович 1985 137 Нет 

26. Дмитриев Иван Сергеевич 1996 139 Нет 

27. Дроздов Николай Юрьевич 2000 218 Нет 

28. Дудников Андрей Юрьевич 1991 114 Нет 

29. Егоров Виталий Евгеньевич 2000 174 Нет 

30. Ерахтин Денис Сергеевич 1989 109 Нет 

31. Жеков Никита Михайлович 2000 187 Нет 

32. Живцов Роман Николаевич 1999 179 Нет 

33. Зарецкий Владимир Евгеньевич 1992 155 Нет 

34. Захаров Алексей Андреевич 2001 145 Нет 

35. Зензюра Данил Евгеньевич 1998 202 Нет 

36. Зульфикаров Рамазон Исмоилович 1991 189 Нет 

37. Иванов Антон Витальевич 2000 153 Нет 

38. Иванов Вениамин Андреевич 2001 154 Нет 

39. Игнатьев Евгений Вячеславович 1998 139 Нет 

40. Исокбоев Ортикали Содикжон угли 2001 194 Нет 

41. Камчибеков Пахлавон Кахрамон угли 1999 107 Нет 

42. Канунникова Алина Дмитриевна 2001 253 Нет 

43. Капчёрина Юлия Владимировна 2001 162 Нет 

44. Каюмова Алина Ринатовна 2001 161 Нет 

45. Кицу Даниел 2001 177 Нет 

46. Клюев Сергей Сергеевич 2000 124 Нет 

47. Ковалев Владимир Алексеевич 1993 178 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

48. Козулин Станислав Владимирович 2000 133 Нет 

49. Коканов Данил Сергеевич 2000 136 Нет 

50. Колесник Тимофей Сергеевич 2000 168 Нет 

51. Колибаба Ринат Викторович 2001 155 Нет 

52. Комахин Игорь Сергеевич 1999 132 Нет 

53. Комов Евгений Александрович 2001 114 Нет 

54. Костерин Максим Николаевич 2001 159 Нет 

55. Кошилев Василий Евгеньевич 1997 106 Нет 

56. Кузнецов Никита Сергеевич 1999 148 Нет 

57. Куленёва Маргарита Николаевна 2001 240 Нет 

58. Купленская Юлия Сергеевна 1988 124 Нет 

59. Лебедев Никита Сергеевич 2001 144 Нет 

60. Лосев Евгений Михайлович 2001 228 Нет 

61. Мамиров Жамшид Абдурашид угли 1998 105 Нет 

62. Маргарян Джон Ашотович 2000 243 Нет 

63. Марку Ион 1994 118 Нет 

64. Медкова Анна Сергеевна 2001 277 Нет 

65. Мелехин Владислав Сергеевич 2001 249 Нет 

66. Метлушко Денис Игоревич 2001 138 Нет 

67. 
Мирзахмедов Азамжон Тожимирза 

угли 
1996 167 Нет 

68. Мирошниченко Максим Сергеевич 2001 142 Нет 

69. Михеев Александр Геннадиевич 1998 187 Нет 

70. Морозова Виктория Александровна 2001 146 Нет 

71. Никитина Дарья Игоревна 2001 272 Нет 

72. Николенко Екатерина Сергеевна 1998 174 Нет 

73. Новокщенов Илья Игоревич 2001 120 Нет 

74. Оборский Роман Леонидович 1995 151 Нет 

75. Овчаров Артём Евгеньевич 2001 126 Нет 

76. Панферова Анна Владимировна 2001 132 Нет 

77. Пашкин Дмитрий Александрович 2000 227 Нет 

78. Перфилов Алексей Сергеевич 1998 241 Нет 

79. 
Пивчанский Александр 

Александрович 
1993 132 Нет 

80. Рубцов Иван Владимирович 1999 169 Нет 

81. Руденко Юрий Александрович 2002 150 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

82. Рузимов Дилшодбек Рахматиллоевич 1994 107 Нет 

83. Румянцева Виолетта Сергеевна 2001 209 Нет 

84. Рыжкова Елизавета Алексеевна 2002 174 Нет 

85. Сайганов Иван Андреевич 1999 141 Нет 

86. Салахов Ильяс Айдарович 2001 222 Нет 

87. Салуквадзе Нина Дмитриевна 2001 151 Нет 

88. Сафронов Тимофей Дмитриевич 2000 130 Нет 

89. Семёнов Дмитрий Васильевич 1992 175 Нет 

90. Сергеева Анастасия Анатольевна 1992 180 Нет 

91. Сергиенко Николай Сергеевич 1982 141 Нет 

92. Соколов Сергей Сергеевич 1988 129 Нет 

93. Соколовский Александр Витальевич 2003 122 Нет 

94. Спасский Алексей Денисович 2002 176 Нет 

95. Спасский Никита Дмитриевич 2001 239 Нет 

96. Стаховский Александр Владимирович 1988 126 Нет 

97. Степанов Антон Сергеевич 1999 159 Нет 

98. Стоян Владислав Олегович 2001 203 Нет 

99. Токарев Алексей Игорьевич 2000 259 Нет 

100. Урунбаев Гуламжан Аминбаевич 1986 192 Нет 

101. Утенкова Елена Сергеевна 1985 133 Нет 

102. Фарои Резо Тимуразович 2000 259 Нет 

103. Феденко Александр Михайлович 2002 206 Нет 

104. Феклистов Дмитрий Сергеевич 2000 147 Нет 

105. Феоктистова Анастасия Викторовна 2001 229 Нет 

106. Фоменко Алена Валерьевна 2001 257 Нет 

107. Фоменко Екатерина Валерьевна 2001 212 Нет 

108. Фоменков Александр Андреевич 2000 180 Нет 

109. Хайдаров Аслиддин Бахромович 2001 116 Нет 

110. 
Хамрабоев Хусанбой Каримберди 

угли 
1998 106 Нет 

111. Харламов Борис Алексеевич 1999 158 Нет 

112. Хмелин Леонид Максимович 2000 217 Нет 

113. Цыгулёв Антон Владимирович 1983 118 Нет 

114. Черницкий Тимофей Алексеевич 2001 161 Нет 

115. Чичерина Ева Александровна 2001 152 Нет 

116. Шварц Олег Львович 1983 149 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

117. Шепелев Дмитрий Николаевич 2000 197 Нет 

118. Штанчаев Гаджи Маратович 2001 161 Нет 

119. Штельнюк Николай Сергеевич 1997 108 Нет 

120. Шуваев Павел Сергеевич 2000 135 Нет 

121. Энис Никита Сергеевич 1998 167 Нет 

 

4. Бакалавриат – 09.03.03 Прикладная информатика (Прикладная 

информатика в информационной сфере, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдул-Заде Анушервон Бекназарович 2000 162 Нет 

2. Авакян Роман Валерьевич 2000 115 Нет 

3. Андросов Николай Сергеевич 2001 187 Нет 

4. Аразкличев Мекан Байрамкличевич 1997 102 Нет 

5. Арефьева Ангелина Андреевна 2003 156 Нет 

6. Ашмарина Дарья Дмитриевна 2003 132 Нет 

7. Баранов Александр Игоревич 1994 123 Нет 

8. Булгаков Алексей Александрович 1999 110 Нет 

9. Володин Алексей Викторович 1998 106 Нет 

10. Габриелян Гегам Ашотович 2004 145 Нет 

11. Гайдаков Александр Вадимович 2000 166 Нет 

12. Гладышев Артем Владимирович 1999 171 Нет 

13. Горшков Владислав Павлович 2001 209 Нет 

14. Гуц Евгений Сергеевич 1986 133 Нет 

15. Джураев Илхом Каюмович 1991 99 Нет 

16. Емельяненко Артём Михайлович 1999 170 Нет 

17. Ефремов Михаил Витальевич 2000 216 Нет 

18. Загазежева Изабелла Зуберовна 2004 164 Нет 

19. Кербиков Георгий Валентинович 1997 235 Нет 

20. Климова Евгения Александровна 1997 142 Нет 

21. Командышко Никита Русланович 2000 150 Нет 

22. Комилжонова Гавхарой Ойбек кизи 2001 99 Нет 

23. Коротков Алексей Анатольевич 2000 165 Нет 

24. Кудашкин Владимир Константинович 2001 208 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

25. Ланкин Владислав Игоревич 2001 215 Нет 

26. Лёмина Анастасия Тимуровна 2003 155 Нет 

27. Лоцман Павел Андреевич 2000 153 Нет 

28. Лукьянов Денис Николаевич 2000 184 Нет 

29. Макаренко Владислав Алексеевич 2003 148 Нет 

30. Мартынов Александр Дмитриевич 2003 100 Нет 

31. Махамедов Бектемир Тулкин угли 2001 99 Нет 

32. Махкамов Файзулло Адхамжон угли 1997 102 Нет 

33. Мелешко Александр Константинович 1999 203 Нет 

34. Мирзокаримов Музаффар Анвар угли 2000 216 Нет 

35. Митрофанова Ольга Федоровна 1987 158 Нет 

36. Михайленко Татьяна Владимировна 1976 206 Нет 

37. Мичиев Адам Хусейнович 1999 144 Нет 

38. Москалев Максим Игоревич 1999 135 Нет 

39. Московский Константин Алексеевич 1999 175 Нет 

40. Муродов Темирбек Рашид угли 2000 100 Нет 

41. Мухторов Козимжон Хасанбой Угли 1999 178 Нет 

42. Мухторов Сардорбек Хомиджон угли 1997 103 Нет 

43. Павлов Владимир Александрович 2000 174 Нет 

44. Панферов Виталий Вадимович 1994 174 Нет 

45. Потапов Кирилл Валерьевич 1998 121 Нет 

46. Почапский Георгий Алексеевич 2001 171 Нет 

47. Ряховский Никита Игоревич 2001 143 Нет 

48. Сигутин Дмитрий Игоревич 2003 132 Нет 

49. Смелянский Максим Михайлович 1999 140 Нет 

50. Соколов Михаил Александрович 1996 153 Нет 

51. Старостин Яков Геннадьевич 1995 173 Нет 

52. Хакимов Артём Сергеевич 2001 270 Нет 

53. Циров Иван Александрович 1980 134 Нет 

54. Чипчиков Ислам Вячеславович 2003 129 Нет 

55. Шодмонов Бобур Собиржонович 1993 102 Нет 

56. Щур Дмитрий Александрович 2001 186 Нет 

 



5. Бакалавриат – 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и 

системы связи (Оптические системы и сети связи, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексеев Дмитрий Сергеевич 1995 141 Нет 

2. Алексеев Олег Алексеевич 1999 155 Нет 

3. Баширов Евгений Рамильевич 2001 137 Нет 

4. Ботиров Урал Чоршанби угли 1997 108 Нет 

5. Бочкарева Милана Евгеньевна 2003 167 Нет 

6. Быков Никита Сергеевич 2001 127 Нет 

7. Воробьев Никита Алексеевич 2000 117 Нет 

8. Евдокимов Сергей Алексеевич 2000 151 Нет 

9. Жуков Алексей Александрович 1999 145 Нет 

10. Заволокин Владимир Валерьевич 2000 155 Нет 

11. Зубков Виктор Сергеевич 1998 152 Нет 

12. Калгина София Олеговна 2003 157 Нет 

13. Карабанов Даниил Сергеевич 2001 110 Нет 

14. Кашаев Вячеслав Михайлович 2000 200 Нет 

15. Ключанская Варвара Сергеевна 2003 159 Нет 

16. Кобилжонов Хусан Комилжон угли 2001 99 Нет 

17. Куваев Кирилл Алексеевич 1998 131 Нет 

18. Лодяная Лина Рафаэльевна 1988 122 Нет 

19. Лукьянова Анастасия Евгеньевна 1998 143 Нет 

20. Мамадаминов Асадбек Ихтиёр угли 2000 99 Нет 

21. Негбоев Бехруз Салим угли 2001 227 Нет 

22. Никулин Денис Степанович 2002 180 Нет 

23. 
Омонов Муслимбекжон Орифжон 

угли 
1999 114 Нет 

24. Отамуродов Камаритдин Баходир угли 1999 106 Нет 

25. Пайкова Анна Игоревна 2001 130 Нет 

26. Плахонин Алексей Геннадьевич 1999 138 Нет 

27. Почуев Алексей Владиславович 2001 217 Нет 

28. Тельнов Василий Алексеевич 1999 156 Нет 

29. Тимофеев Виталий Николаевич 1982 152 Нет 

30. Токчиев Рустамбек Уктам угли 1998 103 Нет 

31. Турков Евгений Алексеевич 2001 104 Нет 

32. Филипцов Матвей Денисович 2002 237 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

33. Филяев Фёдор Викторович 1989 185 Нет 

34. Хайриллаев Аброр Баходир угли 1996 99 Нет 

35. Худяков Андрей Анатольевич 1992 160 Нет 

36. Чигарев Андрей Ильич 1992 119 Нет 

37. Шиманович Анатолий Вячеславович 1999 161 Нет 

38. Шипилов Юрий Сергеевич 2000 155 Нет 

 

6. Бакалавриат – 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

(Теплоэнергетика и теплотехника, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аксенов Николай Алексеевич 2001 130 Нет 

2. Андреев Михаил Игоревич 1992 173 Нет 

3. Антон Виктор Андреевич 2000 192 Нет 

4. Афонин Егор Алексеевич 2001 178 Нет 

5. Волкова Елизавета Сергеевна 2000 244 Нет 

6. Денисов Олег Владимирович 2000 191 Нет 

7. Дудик Анатолий Анатольевич 1983 151 Нет 

8. Жуманазаров Санжархон Шокир угли 1999 109 Нет 

9. Зайцев Андрей Вячеславович 1989 132 Нет 

10. Колотов Анатолий Васильевич 2001 180 Нет 

11. Кузьмичев Николай Валерьевич 1989 110 Нет 

12. Лотарев Владимир Святославович 1999 204 Нет 

13. Лубенцов Сергей Юрьевич 1977 129 Нет 

14. Лукашов Артем Владимирович 2001 138 Нет 

15. Малахов Даниил Игоревич 2001 159 Нет 

16. Маматов Тигран Вячеславович 1998 122 Нет 

17. Миненко Анна Романовна 2002 157 Нет 

18. Павлушкин Андрей Александрович 1992 144 Нет 

19. Плюснин Денис Александрович 1999 137 Нет 

20. Понкратов Алексей Алексеевич 2001 145 Нет 

21. Постика Евгений Витальевич 2000 161 Нет 

22. Проскурин Богдан Викторович 1995 136 Нет 

23. Пыльнов Сергей Юрьевич 1989 149 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

24. Редько Алексей Юрьевич 1995 127 Нет 

25. Рожков Данил Сергеевич 2000 146 Нет 

26. Рыжов Данила Владимирович 2001 199 Нет 

27. Саратовцев Андрей Владимирович 2000 155 Нет 

28. Скворцов Богдан Тимурович 2000 176 Нет 

29. Сысоев Дмитрий Владимирович 2000 191 Нет 

30. Тажибаев Кубайсин Канат угли 2001 99 Нет 

31. Трифонов Иван Алексеевич 2001 181 Нет 

32. Федоров Владислав Владиславович 1999 109 Нет 

33. Цулин Иван Иванович 1999 138 Нет 

34. Юнусова Лилия Шамилевна 2001 147 Нет 

 

7. Бакалавриат – 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств (Технология машиностроения, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ал Кахат Ваиль Махмудович 1999 158 Нет 

2. Боголюбов Андрей Андреевич 1999 143 Нет 

3. Божедаров Михаил Андреевич 1992 132 Нет 

4. Волошин Антон Андреевич 2000 245 Нет 

5. Гулиев Руслан Эльдар оглы 1987 132 Нет 

6. Жихорев Сергей Сергеевич 1989 130 Нет 

7. Журинов Денис Александрович 2000 205 Нет 

8. Зотова Анастасия Андреевна 2002 147 Нет 

9. Кальков Андрей Алексеевич 2000 238 Нет 

10. Кожамжарова Эльвира Рустемовна 2001 178 Нет 

11. Кожуров Александр Романович 1999 143 Нет 

12. Корковенко Ярослав Александрович 2001 142 Нет 

13. Логинов Роман Александрович 1986 99 Нет 

14. Лопаткин Андрей Евгеньевич 1999 236 Нет 

15. Лубяко Алексей Владимирович 2001 107 Нет 

16. Максимов Константин Владимирович 2001 136 Нет 

17. Минаев Артем Олегович 2000 201 Нет 

18. Мирошин Алексей Николаевич 1988 120 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

19. Морозов Роман Вадимович 1985 170 Нет 

20. Мошенко Александр Игоревич 1992 126 Нет 

21. Муратов Максим Алексеевич 1997 188 Нет 

22. Мухин Ярослав Сергеевич 2000 242 Нет 

23. Наумов Владимир Викторович 1985 101 Нет 

24. Одиноков Александр Сергеевич 2000 137 Нет 

25. Павлов Сергей Михайлович 1979 209 Нет 

26. Парфенов Андрей Сергеевич 1999 123 Нет 

27. Саакян Тигран Оганесович 2002 113 Нет 

28. Савинов Сергей Сергеевич 1992 134 Нет 

29. Сенькин Данил Сергеевич 2000 133 Нет 

30. Стальмаков Василий Сергеевич 2004 159 Нет 

31. Турыкин Федор Леонидович 1997 188 Нет 

32. Чиков Егор Русланович 1991 111 Нет 

33. Чуженькова Марина Сергеевна 2000 159 Нет 

34. Чухлей Михаил Александрович 1988 120 Нет 

35. Шинков Николай Витальевич 2000 129 Нет 

 

8. Бакалавриат – 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность 

жизнедеятельности в техносфере, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авилова Ксения Владимировна 2000 145 Нет 

2. Андреев Михаил Ильич 1996 136 Нет 

3. Арутюнова Дарья Руслановна 1998 128 Нет 

4. Барханский Александр Александрович 1980 121 Нет 

5. Валуевич Виктория Дмитриевна 1997 204 Нет 

6. Ганцева Анна Анатольевна 2000 148 Нет 

7. Гусева Виктория Андреевна 2001 119 Нет 

8. Данилов Иван Сергеевич 2003 163 Нет 

9. Евграфов Даниил Александрович 1999 223 Нет 

10. Иванов Михаил Васильевич 1973 127 Нет 

11. Каримов Самандар Солохидин угли 2002 108 Нет 

12. Кислинский Станислав Сергеевич 2000 177 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

13. Корчемкин Владимир Николаевич 1977 99 Нет 

14. Курбатова Екатерина Александровна 2001 201 Нет 

15. Лемесов Алексей Евгеньевич 1995 143 Нет 

16. Нарышкин Сергей Сергеевич 2002 209 Нет 

17. Проходцов Владимир Евгеньевич 1998 167 Нет 

18. Родионов Вадим Геннадьевич 2000 155 Нет 

19. 
Тиркашев Шохинурбек Баходиржон 

угли 
2000 101 Нет 

20. Фролова Оксана Алексеевна 1999 147 Нет 

21. Шанов Кирилл Сергеевич 2000 143 Нет 

22. Шумский Евгений Юрьевич 2000 168 Нет 

23. Якимова Анастасия Олеговна 2001 193 Нет 

 

9. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление в единой транспортной системе, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдуллаев Эркин Холтура угли 1995 109 Нет 

2. 
Акбаралиев Мироншох Мухторали 

угли 
1997 99 Нет 

3. Аракелова Виолетта Рудольфовна 1999 175 Нет 

4. Ачилов Кахрамон Шухрат угли 1999 277 Нет 

5. Багишев Мурад Дугюш оглы 1999 116 Нет 

6. Белов Иван Владимирович 2000 201 Нет 

7. Бочагов Дмитрий Алексеевич 2001 194 Нет 

8. Власов Ярослав Сергеевич 1999 126 Нет 

9. Воловик Ярослав Денисович 1997 186 Нет 

10. Володина Мила Ильинична 2003 133 Нет 

11. Гришнова Виолетта Дмитриевна 2000 155 Нет 

12. Губарева Дарья Геннадьевна 1998 148 Нет 

13. Гулумян Роман Александрович 1999 127 Нет 

14. Демешов Андрей Юрьевич 1995 163 Нет 

15. Денисов Александр Игоревич 2001 132 Нет 

16. Дубаев Дауд Сулиманович 2003 150 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

17. Жабборов Шахзод Мизокул угли 1999 105 Нет 

18. Запорников Даниил Геннадьевич 1999 138 Нет 

19. Исмадиёров Достонбек Нуриддин угли 2001 111 Нет 

20. Исмаилов Тимур Заманович 2001 131 Нет 

21. Исматов Бехзод Илхом угли 2001 112 Нет 

22. Исматуллаев Ахрорбек Илхом угли 2000 176 Нет 

23. Клименко София Александровна 2002 229 Нет 

24. Копкина Надежда Андреевна 2001 156 Нет 

25. Копнов Алексей Аркадьевич 2001 141 Нет 

26. Кортышко Виктория Леонидовна 2001 141 Нет 

27. Косимов Ойбек Пардаевич 1996 107 Нет 

28. Красюков Максим Алексеевич 1992 123 Нет 

29. Лебедев Николай Алексеевич 2001 140 Нет 

30. Листопад Александр Александрович 1985 119 Нет 

31. Мирошниченко Владислав Юрьевич 1997 177 Нет 

32. Моисеев Андрей Владимирович 1997 156 Нет 

33. Мустафоев Шерзод Шамсиддинович 1979 108 Нет 

34. Мухин Данила Дмитриевич 2001 232 Нет 

35. Мухторов Ибодулло Муродилло угли 2001 191 Нет 

36. Новиков Марк Андреевич 1999 184 Нет 

37. Орлов Виталий Олегович 2001 212 Нет 

38. Панжиев Фарход Ахмад угли 2000 103 Нет 

39. Полякова Елизавета Андреевна 2001 208 Нет 

40. Пьянков Павел Александрович 1993 159 Нет 

41. Рахмоналиев Аскарали Умаралиевич 1990 109 Нет 

42. Рогов Данила Сергеевич 2001 198 Нет 

43. Рощеня Владислав Евгеньевич 2003 166 Нет 

44. Рощин Иван Алексеевич 1999 145 Нет 

45. Сотников Данил Борисович 2001 157 Нет 

46. Спорягин Владислав Владимирович 2000 164 Нет 

47. Телебердиев Матвей Леонидович 1997 109 Нет 

48. Тураев Сардорбек Усан угли 2002 101 Нет 

49. Тюриков Илья Витальевич 1999 145 Нет 

50. Федяев Андрей Алексеевич 2001 207 Нет 

51. Фомин Алексей Михайлович 2000 190 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

52. Чутбоев Санжар Собирбой угли 1999 99 Нет 

53. Шейко Анна Алексеевна 2000 132 Нет 

54. Шибаев Алексей Дмитриевич 2001 204 Нет 

55. Эгамбердиев Огабек Умрбек угли 2001 99 Нет 

56. Энгиноева Юлия Элбердовна 2000 137 Нет 

57. Юсупов Бабурбек Кадамбай угли 1994 241 Нет 

 

10. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление на водном транспорте, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Богачев Юрий Вячеславович 1999 145 Нет 

2. Кирпичев Артем Владимирович 1980 228 Нет 

3. Ковшов Григорий Всеволодович 2000 213 Нет 

4. Михайлова Анастасия Михайловна 2001 235 Нет 

5. Погудин Сергей Геннадьевич 1982 204 Нет 

6. Поняшкин Александр Александрович 1998 213 Нет 

7. Руденко Никита Александрович 1999 105 Нет 

8. Соколова Любовь Михайловна 1986 134 Нет 

9. Стародубцев Максим Сергеевич 2001 149 Нет 

 

11. Бакалавриат – 27.03.04 Управление в технических системах 

(Цифровые технологии управления и обработки данных, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Асадуллаев Шохрух Рахматулло угли 1999 188 Нет 

2. Бабушкин Никита Сергеевич 1999 203 Нет 

3. Баклушин Владислав Романович 2000 192 Нет 

4. Гончарук Илья Игоревич 1999 159 Нет 

5. Гранкин Илья Георгиевич 1999 188 Нет 

6. Долматов Антон Сергеевич 1999 134 Нет 

7. Ершов Тимофей Сергеевич 2003 129 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

8. Исмоилов Зохиджон Иброхим угли 1999 234 Нет 

9. Коростелева Дарья Алексеевна 2003 121 Нет 

10. Лякишев Игорь Юрьевич 1997 127 Нет 

11. Морозова Инна Сергеевна 2002 153 Нет 

12. Попов Павел Александрович 1988 167 Нет 

13. Прокофьев Максим Анатольевич 2003 155 Нет 

14. Ревунов Михаил Михайлович 2003 119 Нет 

15. Скурихин Михаил Юрьевич 2003 182 Нет 

16. Суровягин Михаил Сергеевич 2000 134 Нет 

17. Тен Эдуард Вячеславович 2001 150 Нет 

18. Урозов Миркомил Тайир угли 1999 137 Нет 

19. Шайдуллаев Жахонгир Баходир угли 2000 106 Нет 

20. Элмуродов Азизбек Икром угли 1997 202 Нет 

 

12. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Бухгалтерский учет и бизнес-

аналитика, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдирошидов Хасан Абдураим угли 1999 177 Нет 

2. Абдуллаев Шерхон Ойбек угли 2003 114 Нет 

3. Атаева Кристина Андреевна 1997 250 Нет 

4. Багаева Алина Дмитриевна 2002 224 Нет 

5. Бекназаров Жавохир Комил угли 1996 112 Нет 

6. Бозоров Жавохир Мирзаяр угли 1998 187 Нет 

7. Боймуродов Феруз Султонович 1989 186 Нет 

8. Бондаренко Мария Дмитриевна 2003 167 Нет 

9. Бударина Анастасия Сергеевна 2002 224 Нет 

10. Валиджанов Артем Витальевич 2001 150 Нет 

11. Власенко Елизавета Антоновна 2002 235 Нет 

12. Ворникогло Татьяна Александровна 2003 239 Нет 

13. Воскобоева Полина Сергеевна 2002 188 Нет 

14. Геворкян Елена Рафаеловна 2002 191 Нет 

15. Грибов Александр Дмитриевич 2003 215 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

16. 
Жамолиддинов Хумоюн Зафаржон 

угли 
2000 108 Нет 

17. 
Жумамуратов Руслан 

Курбангелдиевич 
1990 112 Нет 

18. Имомов Достон Султон угли 2000 110 Нет 

19. Искандаров Искандар Икрамович 1995 149 Нет 

20. Исомов Миржалол Фатхиддин угли 2001 108 Нет 

21. 
Исроилова Гулзодахон Баходиржон 

кизи 
1995 117 Нет 

22. Кандахаров Отабек Илхом угли 1998 120 Нет 

23. Каримов Шухрат Рашид угли 1995 157 Нет 

24. Кузнецов Михаил Дмитриевич 2001 207 Нет 

25. Кулдошев Отабек Хошимали угли 2000 126 Нет 

26. Ломакина Ангелина Андреевна 1998 142 Нет 

27. Максичева Вера Викторовна 1977 169 Нет 

28. Мальнева Наталия Викторовна 1995 159 Нет 

29. Маньков Михаил Александрович 2003 158 Нет 

30. Махаммадиев Кобилжон Баходир угли 2001 110 Нет 

31. Мирзаев Эркин Тулкин угли 1999 108 Нет 

32. Митрохина Валерия Витальевна 2003 140 Нет 

33. Михлиев Джавохир Чори угли 1996 119 Нет 

34. Мишачева Полина Андреевна 2003 185 Нет 

35. Муминов Асрор Олимжон угли 1999 111 Нет 

36. Муродуллаев Урал Гайрат угли 1998 109 Нет 

37. Норбобоев Нурбек Илхом угли 1998 117 Нет 

38. Овсянникова Анна Владимировна 2002 220 Нет 

39. Олимшоев Азизжон Нуриддин угли 1999 121 Нет 

40. Ортиков Мирсаид Бахромович 2001 119 Нет 

41. Ражапова Нодира Шаназаровна 1984 112 Нет 

42. Растатуева Ольга Михайловна 2002 239 Нет 

43. Рузина Елена Альбертовна 2003 153 Нет 

44. Сайиткулов Журабек Муроталиевич 2001 128 Нет 

45. Сапаров Бехзод Музаффар угли 2001 207 Нет 

46. Сафаров Семён Евгеньевич 2003 129 Нет 

47. Смирнова Екатерина Анатольевна 2003 155 Нет 

48. Темников Матвей Евгеньевич 2002 227 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

49. Тютрина Кристина Сергеевна 1997 216 Нет 

50. Уняев Никита Сергеевич 2003 154 Нет 

51. Фомина Варвара Дмитриевна 2003 230 Нет 

52. Хамроев Хаётжон Нормуродович 1989 191 Нет 

53. Хатамов Бобиржон Абдуазим угли 1995 112 Нет 

54. Шахмина Дарья Валерьевна 2001 213 Нет 

55. Шахоров Бекзод Бахтиёр угли 1998 118 Нет 

56. Шерматов Жуманазар Мансур угли 1995 114 Нет 

57. Шодмонова Хилола Нормаматовна 1995 111 Нет 

58. Эшболтаев Жасурбек Бури угли 1997 108 Нет 

59. Эшмуродов Шохрух Эргаш угли 2001 108 Нет 

60. Ячменева Мария Евгеньевна 2001 184 Нет 

 

13. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Финансы и кредит, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авазов Жасурбек Равшан угли 2001 109 Нет 

2. Аллаберганов Асадбек Улугбек угли 2002 205 Нет 

3. Аллаев Шерзод Чориевич 1998 123 Нет 

4. Аминов Бегзод Улугбек угли 2001 216 Нет 

5. Антонов Виталий Александрович 2000 152 Нет 

6. Арепьева Ольга Вячеславовна 2001 204 Нет 

7. Бартошевич Максим Сергеевич 1999 215 Нет 

8. Бекмуратов Фаррух Жураниязович 1991 110 Нет 

9. Березкина Валерия Николаевна 2002 186 Нет 

10. Богданова Софья Владимировна 2002 167 Нет 

11. Боков Александр Алексеевич 1999 202 Нет 

12. Боржиевская Наталья Анатольевна 1996 122 Нет 

13. Железнова Алена Алексеевна 2000 164 Нет 

14. Жуманиёзов Оллоназар Алишер угли 2000 167 Нет 

15. Зубаил Марат Евгеньевич 1994 177 Нет 

16. Красикова Кристина Михайловна 2001 202 Нет 

17. Кушаков Бекмирза Рустам угли 1999 111 Нет 

18. Минасян Ани Меружановна 2003 172 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

19. Никитина София Максимовна 2002 162 Нет 

20. Нормейлиева Сабина Бахром кизи 2001 108 Нет 

21. Нормуротов Бобур Комил угли 1992 112 Нет 

22. Павлов Егор Владимирович 2001 152 Нет 

23. Пономарев Алексей Сергеевич 1994 123 Нет 

24. Сальникова Ксения Михайловна 2003 201 Нет 

25. Свирчевский Виталий Михайлович 2001 180 Нет 

26. Суюнов Эркин Усмон угли 1996 107 Нет 

27. Халватов Авезмурат Гутлимуратович 1992 108 Нет 

28. Худайбергенов Аброр Эркабай угли 1999 114 Нет 

29. Цецулин Сергей Романович 2001 245 Нет 

30. Шинкевич Юлия Сергеевна 2002 215 Нет 

 

14. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика предприятий и 

организаций, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алижонов Ойбек Абдугани угли 2002 105 Нет 

2. Андросова Анастасия Александровна 1992 120 Нет 

3. Антонова Алена Владимировна 2002 187 Нет 

4. Арефьева Дарья Витальевна 1998 168 Нет 

5. Аскаров Азамжон Давлатбек угли 1996 106 Нет 

6. Белов Арсений Александрович 2000 174 Нет 

7. Бобокулов Азамат Хусниддинович 1996 107 Нет 

8. Бозорбоев Улугбек Фуркатжон угли 2002 106 Нет 

9. Бражников Игорь Александрович 2000 131 Нет 

10. Буровцева Анастасия Владимировна 2000 198 Нет 

11. 
Бурхонов Файзуллохон Хабибулло 

угли 
1996 120 Нет 

12. Годя Ольга Олеговна 1994 136 Нет 

13. Давлатова Мадинабону Азалшохевна 2002 170 Нет 

14. Ереминский Игорь Евгеньевич 2002 148 Нет 

15. Жуманов Курбонмурод Анвар угли 1998 107 Нет 

16. Жураев Шерали Кудратович 1984 106 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

17. Иваненко Анна Романовна 2002 165 Нет 

18. Карахмазли Фаиг Исахан оглы 2001 188 Нет 

19. Каршибоев Хасан Аслиддин угли 1999 107 Нет 

20. Коньков Богдан Вячеславович 2002 158 Нет 

21. Локтионова Ольга Андреевна 2001 136 Нет 

22. Мамадаминов Шахбоз Зафар угли 1998 106 Нет 

23. Мусирмонов Абдулазиз Эркин угли 2001 106 Нет 

24. Назарова Екатерина Андреевна 2001 148 Нет 

25. 
Насритдинова Дилшода Сирожиддин 

кизи 
2003 106 Нет 

26. Некрасова Арина Андреевна 2002 165 Нет 

27. Номозов Одилжон Жура угли 1996 106 Нет 

28. 
Нормуродов Махмаюсуф Абдихалил 

угли 
1996 107 Нет 

29. Нуритдинов Асилбек Рахматулла угли 2000 103 Нет 

30. Осипова Злата Игоревна 2002 202 Нет 

31. Панжиев Иброхим Аликул угли 1997 106 Нет 

32. Привалов Сергей Владимирович 2000 203 Нет 

33. Ражабов Ислом Илхомович 1991 107 Нет 

34. Савельева Александра Алексеевна 2001 238 Нет 

35. Савицкая Анна Александровна 1990 133 Нет 

36. Савкина Валерия Игоревна 1998 227 Нет 

37. Сапарбаев Дилшод Шухратович 1997 116 Нет 

38. Созонов Дмитрий Николаевич 2001 157 Нет 

39. Тарбин Данила Дмитриевич 2001 169 Нет 

40. Тошбоев Асадбек Юсуф угли 2000 105 Нет 

41. Тошпулатов Шухрат Жура угли 1996 107 Нет 

42. Тюнева Ирина Николаевна 2001 242 Нет 

43. Уроков Сафарбек Толиб угли 2000 107 Нет 

44. 
Хабибуллаев Халилилло Хабибулло 

угли 
1996 106 Нет 

45. Хазратов Сирожиддин Азамат угли 1999 106 Нет 

46. Хамидова Руфина Рустамжоновна 2000 117 Нет 

47. Холмуродов Хужам Бобомурот угли 2003 105 Нет 

48. Чакир Ирина 2003 257 Нет 

49. Чугайнов Владислав Алексеевич 2001 244 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

50. Эргашев Сардорбек Тулкин угли 2001 103 Нет 

51. Яровиков Александр Ильич 2003 179 Нет 

 

15. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика транспортного и 

логистического бизнеса, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Андреев Иван Дмитриевич 2000 136 Нет 

2. Бальжинимаев Бато Соктоевич 1999 155 Нет 

3. Бурдин Даниил Андреевич 2000 150 Нет 

4. Грохотов Андрей Игоревич 2000 143 Нет 

5. Давыдов Никита Александрович 1996 117 Нет 

6. Каменев Алексей Анатольевич 1999 210 Нет 

7. Курбонбоев Уткирбек Ёкуб угли 2001 109 Нет 

8. Маматов Сайфулла Ахмад угли 1999 106 Нет 

9. 
Машрабжонов Абдулазиз Машрабжон 

угли 
1997 108 Нет 

10. 
Нажмидинов Бобурмирзо Шухратжон 

угли 
2000 108 Нет 

11. Палеев Василий Александрович 2001 207 Нет 

12. Полищук Лолита Игоревна 2000 166 Нет 

13. 
Примкулов Иброхимжон Хабибулло 

угли 
1998 106 Нет 

14. Райимов Иззатило Ойбек угли 2001 105 Нет 

15. Романычева Екатерина Сергеевна 2002 183 Нет 

16. Рыболовлев Кирилл Романович 2001 143 Нет 

17. Саитова Луиза Ринатовна 1985 106 Нет 

18. Сатимов Сардорбек Худойберган угли 2000 106 Нет 

19. Сиротова Наталья Юрьевна 1996 139 Нет 

20. Толстяков Андрей Андреевич 2000 170 Нет 

21. Третьяков Никита Александрович 2001 184 Нет 

22. Усмонжонов Азизжон Азаматжон угли 1996 116 Нет 

23. Федоренко Елена Анатольевна 2003 185 Нет 

24. Хакимов Нозимжон Аъзамжон угли 1999 109 Нет 

25. Худойбердиев Дурбек Шухрат угли 1999 105 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

26. Хурсанова Дилноза Юлдашовна 1990 109 Нет 

 

16. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Логистика и управление 

цепями поставок, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдураимов Санжарбек Эрали угли 1997 108 Нет 

2. Абдусаминов Мухаммадазиз 1999 114 Нет 

3. Агапкина Яна Олеговна 2001 230 Нет 

4. Агапов Данила Романович 2000 244 Нет 

5. Агуреев Роман Максимович 1997 147 Нет 

6. 
Александрова Анастасия 

Владимировна 
2002 223 Нет 

7. Алексеев Александр Сергеевич 2003 147 Нет 

8. Анваров Лазизжон Азизжон угли 1999 105 Нет 

9. Ахматов Азизбек Анвар угли 2001 110 Нет 

10. Балкивская Екатерина Ивановна 2001 210 Нет 

11. Барзилов Дмитрий Витальевич 2000 215 Нет 

12. Батырова Олеся Сергеевна 2003 160 Нет 

13. Бегижонов Шоятбек Ойбек угли 1998 115 Нет 

14. Беликов Никита Валерьевич 2000 184 Нет 

15. Бердиев Ислом Алим угли 1995 91 Нет 

16. Бирюков Иван Александрович 2000 202 Нет 

17. Бобылёв Дмитрий Александрович 2000 133 Нет 

18. Болтаева Сабина Шавкат кизи 2001 206 Нет 

19. Борович Никола 2000 206 Нет 

20. Бранашко Владислав Николаевич 2001 261 Нет 

21. Брезина Валерия Михайловна 2002 188 Нет 

22. Бунтушкина Анастасия Олеговна 1999 215 Нет 

23. Бутин Егор Дмитриеевич 2001 193 Нет 

24. Бушмакина Полина Олеговна 2002 148 Нет 

25. Вахрушин Виктор Михайлович 1999 152 Нет 

26. Ветрова Анна Александровна 2002 135 Нет 

27. Виецкая Екатерина Максимовна 2001 136 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

28. Власова Анастасия Владимировна 2002 170 Нет 

29. Воловов Павел Геннадьевич 1999 166 Нет 

30. Герасимов Денис Владимирович 1998 135 Нет 

31. Глазов Олег Вадимович 2003 156 Нет 

32. Григорьев Алексей Сергеевич 1987 150 Нет 

33. Дигодьев Александр Дмитриевич 2001 277 Нет 

34. Дымкова Мария Сергеевна 2002 145 Нет 

35. Ермолаева Анастасия Андреевна 2002 246 Нет 

36. Ерохина Ангелина Владимировна 2001 171 Нет 

37. Жалгасов Нуркен Мендибай угли 2000 111 Нет 

38. Зеленков Алексей Павлович 2001 178 Нет 

39. Зиновьев Никита Владимирович 2001 137 Нет 

40. Извеков Артур Сергеевич 1996 145 Нет 

41. Ионова Надежда Вячеславовна 2001 195 Нет 

42. Исмоилов Миржахон Урол угли 2001 117 Нет 

43. Казиев Дмитрий Сергеевич 2001 153 Нет 

44. Климов Александр Сергеевич 1998 153 Нет 

45. Ковалик Инна Сергеевна 2002 120 Нет 

46. Комаров Даниил Дмитриевич 2000 175 Нет 

47. Кондрюк Екатерина Николаевна 2003 192 Нет 

48. Коноваленко Валерий Русланович 1999 142 Нет 

49. Костюченко Алексей Валерьевич 2000 148 Нет 

50. Краснова Анастасия Александровна 2003 148 Нет 

51. Кретова Ульяна Николаевна 2002 220 Нет 

52. Куприянова Варвара Андреевна 2001 153 Нет 

53. Купцова Дарья Ильинична 2000 208 Нет 

54. Курбанбаев Бекназар Аллабаевич 1999 114 Нет 

55. Кучибоев Бекзод Уткир угли 1996 107 Нет 

56. Лишиленко Дарья Владимировна 2001 208 Нет 

57. Лукина Кристина Александровна 2002 192 Нет 

58. Митин Владислав Александрович 2000 107 Нет 

59. Михайлова Ксения Андреевна 2001 222 Нет 

60. Мишустин Кирилл Романович 2001 133 Нет 

61. Моисеева Кристина Александровна 2003 155 Нет 

62. Наврузов Охунжон Баходир угли 1998 206 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

63. Нематов Сарвар Шухрат угли 1998 119 Нет 

64. Нишонов Шерхон Рахимкул угли 1996 91 Нет 

65. Норсоатов Сардор Абдукарим угли 1998 106 Нет 

66. Овчинников Даниил Олегович 1998 228 Нет 

67. Отамуродов Мухиддин Зияддин угли 2002 111 Нет 

68. Очилов Гиёс Умарович 1989 107 Нет 

69. Панина Карина Ильинична 2002 138 Нет 

70. Панкрашин Дмитрий Сергеевич 2001 175 Нет 

71. Пегов Кирилл Петрович 1999 276 Нет 

72. Порваткин Дмитрий Иванович 1999 167 Нет 

73. Родиков Максим Дмитриевич 2002 153 Нет 

74. Розов Владимир Сергеевич 1982 141 Нет 

75. Романов Симон Сергеевич 2003 119 Нет 

76. Рунова Наталья Владимировна 2001 135 Нет 

77. Рябцева Алина Николаевна 2002 128 Нет 

78. Сарновский Александр Валерьевич 1985 141 Нет 

79. Сахарова Эльвира Алексеевна 2002 176 Нет 

80. Семенишин Николай Вячеславович 1999 156 Нет 

81. Сергеев Вячеслав Николаевич 1999 149 Нет 

82. Смирнов Никита Андреевич 2001 167 Нет 

83. Смирнова Екатерина Евгеньевна 2001 136 Нет 

84. Смирнова Любовь Александровна 1987 119 Нет 

85. Смородина Мария Владимировна 2002 169 Нет 

86. Солянкин Никита Николаевич 2001 166 Нет 

87. Тадевосян Артур Эдуардович 2000 115 Нет 

88. Таскин Матвей Денисович 2002 186 Нет 

89. Титов Игорь Сергеевич 2000 177 Нет 

90. Титов Максим Вячеславович 2001 121 Нет 

91. Толмачев Максим Алексеевич 1999 227 Нет 

92. Туракулов Рамазон Таракулович 2001 107 Нет 

93. 
Тургунов Мирвохиджон Эрматжон 

угли 
1999 106 Нет 

94. Турсункулов Акбар Курбон угли 1992 111 Нет 

95. Урманцев Зокир Шамильевич 1998 130 Нет 

96. 
Усмонов Мирвалижон Рахимберди 

угли 
1997 124 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

97. Фатеев Руслан Сергеевич 2000 224 Нет 

98. Филаткин Дмитрий Андреевич 2001 202 Нет 

99. Фозилова Олияхон Шамшидиновна 1988 221 Нет 

100. Хаитов Далер Сухробович 2001 153 Нет 

101. Хакимов Жалоладдин Кадамбой угли 1995 108 Нет 

102. Хамрокулов Огабек Олимжон угли 2001 120 Нет 

103. Харькина Ксения Васильевна 2000 203 Нет 

104. Хасанов Камолиддин Бекмурод угли 2003 112 Нет 

105. Хорохоркина Наталья Ильинична 2002 205 Нет 

106. Хужаева София Рустамовна 1999 136 Нет 

107. Чвикалов Евгений Алексеевич 2001 157 Нет 

108. Чекулаева Ангелина Николаевна 2002 280 Нет 

109. Шотураев Шахриёр Кудрат угли 1992 189 Нет 

110. Щукин Данила Сергеевич 2001 224 Нет 

111. Щукина Варвара Ивановна 2002 219 Нет 

112. Эшмуродов Насрилло Эшмуродович 1997 103 Нет 

 

17. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент организации, 

РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдукаххоров Бурхониддин 

Абдусалом угли 
2000 108 Нет 

2. Аманвалиева Ксения Андреевна 2003 250 Нет 

3. Аракулова Феруза Хакимовна 1989 106 Нет 

4. Беленикина Дарья Александровна 2001 196 Нет 

5. Быстров Артем Владимирович 1999 240 Нет 

6. Деменко Наталья Викторовна 2000 137 Нет 

7. Епинатьева Евгения Александровна 1996 167 Нет 

8. Кабаева Светлана Ивановна 1974 134 Нет 

9. Карагулян Рубен Хачатурович 2003 140 Нет 

10. Кирилова Ксения Александровна 1999 134 Нет 

11. Копылов Евгений Валерьевич 2001 118 Нет 

12. Лепин Александр Леонидович 1997 136 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

13. Лях Михаил Игоревич 2003 226 Нет 

14. Мараховская Яна Юрьевна 2002 171 Нет 

15. Мартынова Алевтина Вячеславовна 2000 172 Нет 

16. Мельников Дмитрий Сергеевич 2001 261 Нет 

17. Молькова Анастасия Викторовна 2002 230 Нет 

18. Набура Анна Сергеевна 1994 224 Нет 

19. Нечаев Никита Олегович 2001 143 Нет 

20. Никульшин Артем Романович 1997 126 Нет 

21. Нугуманова Аида Ильдаровна 2001 143 Нет 

22. Обитова Баргида Эрматжоновна 1990 185 Нет 

23. Обухов Иван Романович 2000 211 Нет 

24. Овсянников Глеб Михайлович 2000 190 Нет 

25. Полетаев Андрей Александрович 2002 207 Нет 

26. Попов Александр Александрович 1985 124 Нет 

27. Прощенко Анна Вячеславовна 2004 150 Нет 

28. Рамзаев Адам Русланович 2002 175 Нет 

29. Саблина Юлия Алексеевна 2003 151 Нет 

30. Савельева Виктория Александровна 2003 249 Нет 

31. Салихова Одинабону Азимовна 1998 200 Нет 

32. 
Сиддиков Мухаммадали Одилжон 

угли 
1998 91 Нет 

33. Славнова Александра Андреевна 2003 209 Нет 

34. Степанов Андрей Александрович 2001 140 Нет 

35. Субачева Дарья Александровна 2002 167 Нет 

36. Суванов Фазлиддин Эшмамат угли 1996 87 Нет 

37. Суворова Марина Максимовна 2003 144 Нет 

38. Титова Анна Максимовна 2002 161 Нет 

39. Умакаева Хапсат Гусейнова 2003 146 Нет 

40. Усков Максим Григорьевич 2003 156 Нет 

41. Успанов Ильяс Андреевич 2000 181 Нет 

42. Фролова Дария Алексеевна 2001 189 Нет 

43. Хайдарова Махфуза Уктамжон кизи 1998 184 Нет 

44. Хайрулина Лейла Тимуровна 2003 249 Нет 

45. Харламов Максим Алексеевич 2002 250 Нет 

46. Хошимова Сожида Салим кизи 1992 124 Нет 

47. Цациев Альви Расулович 2003 163 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

48. Черников Глеб Максимович 1999 264 Нет 

49. Шерепитка Екатерина 2002 135 Нет 

50. Шеханских Роман Вадимович 2001 176 Нет 

51. 
Шокирова Александра 

Абдурашидовна 
2003 128 Нет 

52. Шульгина Алиса Александровна 2003 159 Нет 

53. Щербакова Дарья Олеговна 2003 163 Нет 

54. Юмашева Валерия Владимировна 2001 206 Нет 

55. Юрченко Иван Юрьевич 2001 178 Нет 

56. Яковлев Алексей Александрович 2000 160 Нет 

 

18. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление 

персоналом организации, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдикаримов Ахмаджон Абдулвохид 

угли 
2000 107 Нет 

2. Азимов Мухаммадали Алишер угли 2004 106 Нет 

3. Амиров Никита Дмитриевич 1999 133 Нет 

4. Антошкина Арина Андреевна 2003 155 Нет 

5. Асадчик Сергей Александрович 2001 137 Нет 

6. Ахтамов Мирзорайим Абдурахимович 1996 113 Нет 

7. Берестнев Владимир Николаевич 1993 121 Нет 

8. Болтенков Александр Владимирович 2003 188 Нет 

9. Васильева Мария Евгеньевна 2003 186 Нет 

10. Вдовинова Виктория Владиславовна 2001 132 Нет 

11. Гацко Влада Сергеевна 2004 191 Нет 

12. Гелих Дмитрий Алексеевич 2004 186 Нет 

13. Горлова Анна Дмитриевна 2002 189 Нет 

14. Гуренок Никита Станиславович 1998 197 Нет 

15. Давыденко Александр Дмитриевич 2001 181 Нет 

16. Дементьев Иван Алексеевич 2003 161 Нет 

17. Демин Даниил Алексеевич 2001 163 Нет 

18. Демин Евгений Андреевич 2001 139 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

19. Демяненко Таисия Романовна 2004 160 Нет 

20. Заболотный Александр 2003 186 Нет 

21. Зевакин Александр Андреевич 2000 163 Нет 

22. Зинык Николай Владиславович 1999 150 Нет 

23. Зубынина Валерия Дмитриевна 2000 188 Нет 

24. Карташова Анастасия Сергеевна 2003 134 Нет 

25. Касторская Надежда Вячеславовна 1999 138 Нет 

26. Кинжагулова Ольга Юрьевна 1982 161 Нет 

27. Климова Дарья Евгеньевна 2000 112 Нет 

28. Клокова Екатерина Владимировна 2001 274 Нет 

29. Козлова Валерия Владимировна 2001 198 Нет 

30. Колесникова Анастасия Сергеевна 1997 129 Нет 

31. 
Комогорова Александра 

Александровна 
2001 174 Нет 

32. Кулешов Дмитрий Александрович 1995 120 Нет 

33. Куликова София Дмитриевна 2002 126 Нет 

34. Кунцев Никита Андреевич 2000 211 Нет 

35. Курбонов Шахзодбек Шухрат угли 2001 106 Нет 

36. Лескова Элла Олеговна 2002 146 Нет 

37. Лобачев Максим Вячеславович 2001 270 Нет 

38. Ложкова Лидия Евгеньевна 2000 189 Нет 

39. Мадатов Асрор Одил угли 2003 117 Нет 

40. Маликова Риана Айратовна 2003 165 Нет 

41. Манзя Дарья Игоревна 2003 172 Нет 

42. Матейкин Валерий Алексеевич 1999 187 Нет 

43. Матюнина Ангелина Николаевна 2001 254 Нет 

44. Махонина Виктория Владимировна 1993 146 Нет 

45. Медведева Екатерина Анатольевна 2002 176 Нет 

46. Мелконян Давид 1999 144 Нет 

47. Микитан Алиса Геннадьевна 2003 182 Нет 

48. Назарова Кристина Сергеевна 2003 179 Нет 

49. Олтибоев Далер Урол угли 2000 106 Нет 

50. Осколков Михаил Вячеславович 2000 240 Нет 

51. Паутова Алина Андреевна 2003 165 Нет 

52. Петраш Сандра Станиславовна 1997 132 Нет 

53. Петрищев Михаил Сергеевич 1997 181 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

54. Плюснина Елизавета Михайловна 1999 184 Нет 

55. Подлегаева Виолетта Алексеевна 2003 162 Нет 

56. Подтебня Елизавета Романовна 2002 195 Нет 

57. Полякова Софья Павловна 2002 150 Нет 

58. Пономарева Алина Владимировна 2001 301 Нет 

59. Посысаев Вадим Сергеевич 2000 149 Нет 

60. Рзаев Роман Олегович 2004 200 Нет 

61. Родин Владислав Романович 1999 221 Нет 

62. 
Рукавишникова Анастасия 

Александровна 
2002 183 Нет 

63. Русакевич Анна Юрьевна 2003 157 Нет 

64. Рутковская Виктория Юрьевна 2000 237 Нет 

65. Савчук Алиса Игоревна 2001 129 Нет 

66. Самсонова Дарья Андреевна 2003 151 Нет 

67. Синицына Дарья Константиновна 1991 119 Нет 

68. Солдаткина Ирина Витальевна 2003 166 Нет 

69. Строганова Ева Владимировна 2003 121 Нет 

70. Тимофеев Даниил Михайлович 2000 213 Нет 

71. Хохлова Маргарита Андреевна 2003 154 Нет 

72. Цветкова Ангелина Владимировна 2000 149 Нет 

73. Чиркова Дарья Сергеевна 2002 154 Нет 

74. Шелепова Дарья Вадимовна 2001 206 Нет 

75. Ширинская Юлиана Руслановна 2002 169 Нет 

76. Щербина Валерия Владимировна 1998 166 Нет 

77. Эрмаматова Айгерим 2001 151 Нет 

 

19. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Управление государственной и муниципальной собственностью, 

РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Арутюнян Армен Аветисович 2000 162 Нет 

2. Афанасьева Анастасия Олеговна 2003 188 Нет 

3. Баев Георгий Александрович 1994 173 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

4. Балашова Валерия Александровна 2002 142 Нет 

5. Белоусова Олеся Игоревна 2001 229 Нет 

6. Боева Владислава Витальевна 2000 172 Нет 

7. Бочкарева Руфина Дмитриевна 2003 149 Нет 

8. Галаулин Филипп Борисович 1997 247 Нет 

9. Галочкин Леонид Александрович 2001 204 Нет 

10. Гарибова Айсель Ализадаевна 1999 188 Нет 

11. Герасимов Радик Робертович 1981 113 Нет 

12. Гусев Сергей Владимирович 1998 132 Нет 

13. Дигодьев Александр Дмитриевич 2001 277 Нет 

14. Завьялов Игорь Геннадьевич 1999 124 Нет 

15. Захарченко Екатерина Владимировна 1998 139 Нет 

16. Иорданова Анастасия Михайловна 2001 163 Нет 

17. Кирилюк Артем Олегович 2004 133 Нет 

18. Киселев Анатолий Владимирович 1999 217 Нет 

19. Климчук Мария Олеговна 2002 287 Нет 

20. Козлова Екатерина Викторовна 2003 163 Нет 

21. Коршунова Виктория Сергеевна 2003 158 Нет 

22. Кравцов Даниил Романович 2000 234 Нет 

23. Крюкова Валерия Михайловна 2002 133 Нет 

24. Кузьменко Ульяна Руслановна 2002 236 Нет 

25. Кулешов Александр Сергеевич 1999 244 Нет 

26. Кулик Анастасия Игоревна 2001 133 Нет 

27. Кулинченко Никита Анатольевич 2003 158 Нет 

28. Курбанов Рауль Рамин Оглы 2003 166 Нет 

29. Лабзин Олег Эдуардович 1994 227 Нет 

30. Логинова Валерия Алексеевна 2002 203 Нет 

31. Макаркин Игорь Игоревич 2003 175 Нет 

32. Малинина Анна Михайловна 2003 177 Нет 

33. Маркова Кристина Алексеева 2002 249 Нет 

34. Матюшина Татьяна Алексеевна 1990 125 Нет 

35. Миронова Влада Олеговна 2003 210 Нет 

36. Мокейчук Яна Вадимовна 2002 285 Нет 

37. Парфенов Максим Дмитриевич 2002 164 Нет 

38. Пигаль Максим Викторович 2001 146 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

39. Плаксин Дмитрий Алексеевич 1996 246 Нет 

40. Полевшакова Анастасия Викторовна 2003 173 Нет 

41. Политова Софья Игоревна 2002 178 Нет 

42. Рау Иван Романович 2003 176 Нет 

43. Родионов Игорь Алексеевич 1990 125 Нет 

44. Роньшина Ирина Андреевна 1998 126 Нет 

45. Саакян Эдмон Арменович 2003 137 Нет 

46. Салтаганов Юлиан Витальевич 1993 146 Нет 

47. Сафаров Дилмурод Хуррамкул угли 2000 103 Нет 

48. Стрижак Афина Александровна 2001 145 Нет 

49. Сушко Елизавета Владимировна 2001 141 Нет 

50. Ткачев Владислав Артурович 2000 175 Нет 

51. Травочкина Ксения Ивановна 2001 248 Нет 

52. Трифонов Илья Васильевич 2001 188 Нет 

53. Трубицына Татьяна Сергеевна 2002 183 Нет 

54. Файзуллоев Жамшид Илхом угли 1995 105 Нет 

55. Филатова Екатерина Андреевна 2002 270 Нет 

56. Филиппов Андрей Сергеевич 2003 136 Нет 

57. Фирсова Валерия Алексеевна 2001 116 Нет 

58. Фридрик Карина Андреевна 2003 161 Нет 

59. Шакирова Гульнара Рамилевна 2003 261 Нет 

60. Шапкин Никита Алексеевич 2001 196 Нет 

61. Шевцова Татьяна Сергеевна 2003 186 Нет 

62. Ярашев Акбарали Зокир угли 1999 108 Нет 

 

20. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Гражданско-правовой, 

ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бельтюкова Анастасия Олеговна 2002 202 Нет 

2. Зыза Алиса Германовна 2001 152 Нет 

3. Карбасов Савватий Александрович 2001 173 Нет 

4. Куницын Михаил Витальевич 2001 141 Нет 

5. Ларина Анастасия Олеговна 2001 160 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

6. 
Магомедов Магомедали 

Арсланалиевич 
2003 133 Нет 

7. Маликова Диана Александровна 2001 209 Нет 

8. Мартиросян Энрик Эдуардович 2002 191 Нет 

9. Мина Даниил Иванович 2000 153 Нет 

10. Мурадова Ляман 1996 265 Нет 

11. Никитина Марина Андреевна 2003 163 Нет 

12. Новиков Михаил Сергеевич 1999 230 Нет 

13. Раднаев Очир Цыбикдоржиевич 2000 135 Нет 

14. Реджепова Айна Якубовна 2001 217 Нет 

15. Ружинский Константин Маричелович 1999 155 Нет 

16. Солодовникова Виктория Денисовна 2001 200 Нет 

17. Солоненко Анастасия Дмитриевна 2003 182 Нет 

18. Струкова Вера Вячеславовна 1981 217 Нет 

19. Туголукова Анна Денисовна 2000 220 Нет 

20. Фомочкина Ксения Владиславовна 2001 211 Нет 

21. Черныш Сергей Владимирович 1999 192 Нет 

 

21. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Уголовно-правовой, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алиев Фаррухжон Фарходович 2001 161 Нет 

2. Грохотов Андрей Игоревич 2000 132 Нет 

3. Иванников Александр Вячеславович 2001 132 Нет 

4. Катани Тамаз Ревазович 2001 230 Нет 

5. Коробов Александр Олегович 2003 117 Нет 

6. Скрынская Екатерина Андреевна 2001 122 Нет 

7. Топтов Константин Александрович 1999 129 Нет 

8. Хаматханов Умар Заудинович 2001 191 Нет 

9. Чемхильгова Любовь Илезовна 1998 184 Нет 

10. Черкащенко Егор Андреевич 2000 132 Нет 

11. Черников Иван Александрович 1999 170 Нет 

 



22. Бакалавриат – 43.03.03 Гостиничное дело (Управление гостиничным 

бизнесом, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бедякина Софья Дмитриевна 2003 227 Нет 

2. Богма Светлана Сергеевна 1998 244 Нет 

3. Гостюхин Иван Александрович 2003 256 Нет 

4. Грачёв Максим Николаевич 2001 160 Нет 

5. Касенкова Александра Вадимовна 2003 188 Нет 

6. Медведева Анна Олеговна 2001 141 Нет 

7. Руснак Леонтий Геннадьевич 1999 184 Нет 

8. Садуева Маккахан Арсанмирзаевна 2003 159 Нет 

9. Сергеева Полина Александровна 2001 228 Нет 

10. Тагасова Александра Сергеевна 2001 198 Нет 

 

23. Бакалавриат – 46.03.02 Документоведение и архивоведение 

(Документационное обеспечение управления в условиях цифровой 

экономики, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Александров Федор Владимирович 2001 158 Нет 

2. Васильева Екатерина Александровна 1998 195 Нет 

3. Винюкова Виктория Андреевна 2001 162 Нет 

4. Гарина Кристина Эдуардовна 1991 132 Нет 

5. Демьянова Анастасия Борисовна 2001 247 Нет 

6. Калван Марина Станиславовна 1991 173 Нет 

7. Крылова Софья Александровна 1989 209 Нет 

8. Кудусов Тахир Равшанович 1998 236 Нет 

9. Митрофанов Максим Александрович 1998 233 Нет 

10. Потлов Виктор Дмитриевич 2002 184 Нет 

11. Самаркина Злата Алексеевна 2001 256 Нет 

12. Спицына Софья Владимировна 2001 215 Нет 

13. Тютчик Ксения Святославовна 2003 163 Нет 

14. Ханьжина Екатерина Николаевна 1997 175 Нет 

 



24. Специалитет – 23.05.01 Наземные транспортно-технологические 

средства (Подъемно-транспортные, строительные, дорожные средства и 

оборудование, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдурахмонов Шоиржон Икромжон 

угли 
1999 99 Нет 

2. Алиев Ойбек Холмамат угли 1994 211 Нет 

3. Антошин Григорий Римович 1983 146 Нет 

4. Ахмаджонов Жасурбек Рустам угли 2000 100 Нет 

5. Беляков Александр Сергеевич 1999 126 Нет 

6. Виноградов Андрей Сергеевич 2000 127 Нет 

7. Долговидов Даниил Леонидович 2000 130 Нет 

8. Иванов Семен Константинович 1999 222 Нет 

9. Кучеров Александр Иванович 1989 124 Нет 

10. Марченко Павел Юрьевич 2000 165 Нет 

11. Миронов Сергей Сергеевич 1995 117 Нет 

12. Облобердиев Исломжон Ахаджон угли 1999 104 Нет 

13. Полев Михаил Александрович 2003 136 Нет 

14. Равшанов Хусниддин Мухитдин угли 2001 104 Нет 

15. Рябков Артемий Михайлович 1998 125 Нет 

16. Сердюков Александр Викторович 2001 125 Нет 

17. 
Тургунбоев Абдуллахак Бобокарим 

угли 
1996 235 Нет 

18. 
Тухтасинов Хикматилло Шукурулло 

угли 
1999 101 Нет 

19. Чернецкий Константин Михайлович 2000 117 Нет 

 

25. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Грузовые вагоны, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдурахмонов Азалшох Хикматилло 

угли 
2001 199 Нет 

2. Аврамиди Николай Евстафьевич 1996 247 Нет 

3. Астамиров Магомед Доккаевич 2000 112 Нет 

4. Бадалов Холдавлат Баходир угли 1996 100 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

5. Барский Евгений Сергеевич 1998 108 Нет 

6. Батясов Дмитрий Николаевич 1987 111 Нет 

7. Берестнев Сергей Александрович 1999 131 Нет 

8. Боборахматов Ахрорбек Шавкатович 2000 262 Нет 

9. Боймуродов Достон Очилди угли 1995 108 Нет 

10. Емельянов Илья Дмитриевич 2001 118 Нет 

11. Ильин Алексей Александрович 2000 165 Нет 

12. Йигиталиев Аббос Шавкатжон угли 2001 273 Нет 

13. Казаков Баходиржон 1996 104 Нет 

14. Каримов Ислом Соатмурод угли 1993 102 Нет 

15. Конов Максим Алексеевич 1999 146 Нет 

16. Мамаражапов Шухрат Аззамович 1996 109 Нет 

17. Негматуллоев Амир Толибджон 2001 107 Нет 

18. Норматов Шухрат Холияр угли 1996 105 Нет 

19. Омондавлатов Достонбек Отабекович 2000 236 Нет 

20. Оринбаев Мауленбек Давлатбай ули 1999 119 Нет 

21. Орлов Алексей Сергеевич 1996 127 Нет 

22. Павловский Алексей Сергеевич 1984 136 Нет 

23. 
Сейиткулиев Достанбек Бахромжон 

угли 
1999 208 Нет 

24. Химматов Мехриддин Тулкин угли 2001 108 Нет 

25. Эшмаматов Темурбек Давлат угли 1996 204 Нет 

 

26. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Локомотивы, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдуллаев Тимурмалик Абдумалик 

угли 
1999 99 Нет 

2. 
Абдурасулов Наврузбек Мухиддин 

угли 
2001 182 Нет 

3. Алешкин Игорь Алексеевич 1999 146 Нет 

4. Аллаёров Жавохир Шухрат угли 2003 106 Нет 

5. Алланазаров Бекзоджон Шароф угли 1999 100 Нет 

6. Ахмедов Жавохир Холикул угли 1998 107 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

7. Бельчин Данила Сергеевич 2001 109 Нет 

8. Важинский Иван Владимирович 1992 156 Нет 

9. Вирясов Дмитрий Юрьевич 1991 138 Нет 

10. Гамилов Амиржон Абдулахад угли 1998 99 Нет 

11. Годя Никита Андреевич 2001 133 Нет 

12. Гусеница Артем Владимирович 1989 109 Нет 

13. Дегтярев Артём Вадимович 2000 159 Нет 

14. Дементьев Данил Эдуардович 2001 155 Нет 

15. Ершова Анастасия Сергеевна 1994 151 Нет 

16. 
Инатиллаев Музаффар Умариддин 

угли 
1999 100 Нет 

17. 
Исламиддинов Фахриддин Гайрат 

угли 
1994 168 Нет 

18. Калашников Владимир Павлович 1994 144 Нет 

19. Карташов Виталий Александрович 2000 114 Нет 

20. Корчуганов Петр Александрович 2000 132 Нет 

21. Кретов Юрий Антонович 2000 146 Нет 

22. Кудрявцев Илья Андреевич 1998 148 Нет 

23. Лутфуллаев Мадаминбек Ахмат угли 2002 108 Нет 

24. Любимов Роман Владимирович 1989 153 Нет 

25. Маматкобилов Элёр Эгамкул угли 1999 103 Нет 

26. Михайлов Григорий Алексеевич 1998 142 Нет 

27. 
Муродов Абдукаххор Шухратжон 

угли 
2000 99 Нет 

28. Муродов Хусан Мухтор угли 1997 100 Нет 

29. 
Мухаммадалиев Самариддин Равшан 

угли 
2003 99 Нет 

30. Мухаммадиев Курбонжон Уктам угли 2001 106 Нет 

31. Насриддинов Ёркин Эргашхонович 1987 99 Нет 

32. Неков Амирбек Акмалович 2002 126 Нет 

33. Нематов Шохрухбек Икромжон угли 2001 99 Нет 

34. Омонов Сирожбек Рашид угли 1998 109 Нет 

35. Осмаев Руслан Рамзанович 1997 115 Нет 

36. Очилов Саддам Максуд угли 2000 99 Нет 

37. Панфилов Макар Александрович 2000 133 Нет 

38. Парешнев Иван Михайлович 1998 131 Нет 

39. Пестряков Александр Александрович 1994 115 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

40. Рахмоналиев Алишер Умарали угли 1992 103 Нет 

41. Рейимов Жамшидбек Фахриддин угли 2000 101 Нет 

42. Рыбась Андрей Константинович 1995 141 Нет 

43. Сапарбоев Достонбек Рустамбой угли 1996 106 Нет 

44. Сапарбоев Жавлонбек Рустамбой угли 1999 105 Нет 

45. Сапарбоев Сардор Нурмат угли 2000 102 Нет 

46. Силаков Евгений Александрович 2001 212 Нет 

47. Содиков Камбар Поён угли 2001 99 Нет 

48. Суворов Максим Андреевич 2000 138 Нет 

49. Токарев Никита Сергеевич 2000 151 Нет 

50. Тумарев Даниил Николаевич 2000 184 Нет 

51. Турдиалиев Диёр Бахтиёр угли 1995 100 Нет 

52. Фалалеев Даниил Витальевич 2001 128 Нет 

53. Фармонов Алишер Шералиевич 1997 112 Нет 

54. Федоров Максим Анатольевич 2001 149 Нет 

55. Хазраткулов Мухиддин Арзикул угли 1998 100 Нет 

56. Шарифов Отабек Эркин угли 1999 182 Нет 

57. Эшонкулов Шахзод Муродулла угли 1998 99 Нет 

 

27. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Пассажирские вагоны, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Додарбеков Дониёрбек Рустамжон 

угли 
2001 201 Нет 

2. Курбонов Азим Рузимурот угли 1996 181 Нет 

3. Мардонов Бобур Бахтиёр угли 1993 197 Нет 

4. Мухторов Муроджон Маруфжон угли 1997 190 Нет 

5. Номозов Рузимурод Абдималик угли 1997 204 Нет 

6. 
Олимжанова Умидахон 

Махаматхаликжан Кизи 
1991 213 Нет 

7. Ражабов Бехруз Бахтийорович 1995 211 Нет 

8. Роднова Александра Андреевна 1994 162 Нет 

9. Халимов Жасур Мардонкул угли 1993 180 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

10. Юлдашов Собир Мамаджон угли 1999 202 Нет 

 

28. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Технология производства и ремонта подвижного состава, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бедретдинов Эльдар Шамилевич 2001 110 Нет 

2. Богданчик Даниил Александрович 2001 127 Нет 

3. Веревкин Александр Александрович 2000 163 Нет 

4. Гасанов Эмиль Заурович 2002 125 Нет 

5. Голышев Андрей Андреевич 1997 135 Нет 

6. Грибанов Александр Павлович 1987 192 Нет 

7. Доценко Максим Иванович 2000 134 Нет 

8. Зайцев Никита Владимирович 1999 137 Нет 

9. Земсков Матвей Иванович 2000 153 Нет 

10. Козырев Тимофей Юрьевич 2002 149 Нет 

11. Котов Никита Андреевич 2001 155 Нет 

12. Кудрявцев Вячеслав Андреевич 2001 143 Нет 

13. Лисунов Алексей Валерьевич 2000 140 Нет 

14. Майоров Владислав Александрович 2000 126 Нет 

15. Мельников Иван Сергеевич 2001 121 Нет 

16. Попов Михаил Андреевич 2000 145 Нет 

17. Филиппов Станислав Дмитриевич 2000 113 Нет 

18. Хожиев Сунатулло Бахтиёрович 2000 111 Нет 

19. Чернятьев Игорь Владленович 2001 156 Нет 

20. Якупов Владислав Тахирович 2000 117 Нет 

 

29. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Электрический транспорт железных дорог, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бахранов Бекзод Одилбек угли 1995 110 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

2. Бей Максим Алексеевич 2000 106 Нет 

3. Босимов Сахобжон Хаким угли 1998 104 Нет 

4. Бурдаков Николай Николаевич 1991 121 Нет 

5. Вакуленко Кристина Борисовна 1988 137 Нет 

6. Гайбуллаев Мирсалим Исроилович 1997 106 Нет 

7. Гришина Ольга Сергеевна 1986 107 Нет 

8. Долгов Андрей Сергеевич 1999 128 Нет 

9. Егарев Михаил Александрович 1990 171 Нет 

10. Желеготов Аскарбий Бесланович 1989 181 Нет 

11. Жумаев Азизбек Кахрамон угли 2000 200 Нет 

12. Жураев Шамшод Шухрат угли 2001 99 Нет 

13. Кандрашин Максим Александрович 1989 144 Нет 

14. Карпухин Владимир Андреевич 1997 152 Нет 

15. Киёмов Аслиддин Фахриддинович 1998 99 Нет 

16. Корецкий Николай Михайлович 1996 132 Нет 

17. Кэрунту Иван Ионович 2000 160 Нет 

18. Лариошин Сергей Владимирович 1995 120 Нет 

19. Леднев Антон Михайлович 1999 176 Нет 

20. Мариуца Денис Александрович 2001 156 Нет 

21. Медведев Сергей Николаевич 1992 139 Нет 

22. Мороз Ростислав Русланович 1998 130 Нет 

23. Морозов Максим Игоревич 1999 149 Нет 

24. Мухин Александр Алексеевич 1999 275 Нет 

25. Набиев Сухроб Саидали угли 1993 103 Нет 

26. Никулин Александр Игоревич 1999 159 Нет 

27. Никулин Алексей Михайлович 1984 136 Нет 

28. Нормаматов Руслан Фуркат угли 1999 111 Нет 

29. Остроухов Вадим Алексеевич 2001 113 Нет 

30. Поляков Максим Юрьевич 1989 147 Нет 

31. Попов Виктор Сергеевич 1997 118 Нет 

32. 
Рахматуллаев Жавохир Рахматулла 

угли 
1994 108 Нет 

33. Самандаров Усмон Тулкин угли 1998 105 Нет 

34. Самсонов Дмитрий Александрович 2001 155 Нет 

35. Сергин Владислав Александрович 1978 175 Нет 

36. Сиднев Аркадий Егорович 1997 138 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

37. Сизов Алексей Павлович 2001 154 Нет 

38. Скворцов Сергей Алексеевич 1996 158 Нет 

39. Смирнов Георгий Владимирович 2003 134 Нет 

40. Ступак Александр Владимирович 2000 207 Нет 

41. Сусаев Марк Аликович 2000 109 Нет 

42. Сухинин Данила Иванович 2000 156 Нет 

43. 
Турсуналиев Абдулатифжон Аминжон 

угли 
2000 111 Нет 

44. Тярин Евгений Сергеевич 1982 159 Нет 

45. Финаев Никита Николаевич 2001 163 Нет 

46. Хакимов Шахзод Зокир угли 1999 103 Нет 

47. Шахбанов Руслан Сохрабович 2000 110 Нет 

48. Щептенов Денис Александрович 1996 141 Нет 

49. Эсонтурдиев Калконбек Алижон угли 2000 104 Нет 

50. Юшанов Вячеслав Александрович 1990 114 Нет 

 

30. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог (Грузовая и 

коммерческая работа, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Давлетов Давлатёр Ёдгорбек угли 1995 221 Нет 

2. Нарзуллаев Аббос Ибодулло угли 1999 178 Нет 

3. Пазухин Николай Андреевич 2000 168 Нет 

4. Пантин Денис Иванович 2000 198 Нет 

5. Рахматов Фарход Эргаш угли 1997 254 Нет 

6. Субхонов Жавохир Хаким угли 2002 195 Нет 

7. Султанов Ихлосбек Рахим угли 1999 267 Нет 

8. Шарипов Камрон Тулкин угли 1999 265 Нет 

9. Эскарханов Ибрагим Шарипович 2000 166 Нет 

10. Ярных Егор Алексеевич 2001 191 Нет 

 



31. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог 

(Магистральный транспорт, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алланов Акрам Холбой угли 1995 99 Нет 

2. Аникушин Дмитрий Олегович 2000 162 Нет 

3. Аркадьев Андрей Александрович 1984 146 Нет 

4. Ахмадов Жамшид Шухрат угли 2000 105 Нет 

5. Ахтамов Достон Рустам угли 1992 99 Нет 

6. Бердиев Авезмурат Дерямуратович 2000 99 Нет 

7. Блавацкий Станислав Игоревич 1988 134 Нет 

8. Бродская Анастасия Игоревна 1997 112 Нет 

9. Валиев Жавохир Ибратжон угли 2001 107 Нет 

10. Власова Ксения Дмитриевна 2000 176 Нет 

11. Горбунов Данил Алексеевич 1997 141 Нет 

12. Гоффоров Сарвар Абдусаттор угли 2002 99 Нет 

13. Гоффоров Фазлиддин Бехзод угли 2000 99 Нет 

14. Давыдовский Марк Ильич 2000 121 Нет 

15. Жабборберганов Темур Зокир угли 2000 99 Нет 

16. Жураев Гиёсжон Жуманазар угли 1999 102 Нет 

17. Злобин Артем Юрьевич 2000 164 Нет 

18. Исматуллаев Диёрбек Икромжон угли 2003 122 Нет 

19. Исмоилов Шухрат Азамджонович 2003 124 Нет 

20. Карасева Мартина Вадимовна 2001 130 Нет 

21. Каримов Исломжон Сохибжон угли 2000 102 Нет 

22. Кобляков Михаил Петрович 2001 151 Нет 

23. Кручков Игорь Олегович 1988 168 Нет 

24. Крыласов Алексей Владиславович 1998 134 Нет 

25. Кудрич Вячеслав Денисович 1999 158 Нет 

26. 
Кулманов Кутбиддин Абдижаббор 

угли 
1999 106 Нет 

27. Купцов Александр Николаевич 2000 110 Нет 

28. Курдошов Вохиджон Зарифович 1997 117 Нет 

29. Мажидов Хуршид Аминжон угли 1999 103 Нет 

30. Максимов Олег Юрьевич 2000 168 Нет 

31. Мартынко Дарья Николаевна 1995 139 Нет 

32. Машрабов Бехруз Мухиддин угли 1998 99 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

33. 
Мирзарахимов Жасурбек Келдибой 

угли 
1997 104 Нет 

34. Мололкин Дмитрий Сергеевич 1993 104 Нет 

35. Муллажонов Абдулла Садулло угли 2000 99 Нет 

36. Негматов Миржалол Панжи угли 1996 103 Нет 

37. Нишонбоев Элдиёр Зафаржон угли 2000 104 Нет 

38. Опанасенко Игорь Андреевич 1997 125 Нет 

39. Очилов Аббос Акбар угли 1997 107 Нет 

40. Панов Евгений Васильевич 2001 262 Нет 

41. Рахимов Отабек Октамбой угли 2002 100 Нет 

42. Савенко Александр Александрович 2001 156 Нет 

43. Савенков Максим Сергеевич 2001 127 Нет 

44. Сифаддинов Сардор Давлетбаевич 1990 99 Нет 

45. Смертин Артём Михайлович 1985 122 Нет 

46. Степанов Сергей Владимирович 1994 116 Нет 

47. Сувонов Муродулложон Мухсин угли 1998 101 Нет 

48. Суюнов Акбар Макхмуд угли 1997 100 Нет 

49. Токмачев Максим Андреевич 2000 118 Нет 

50. Тухтабоев Азамжон Анваржон угли 1999 109 Нет 

51. Уксумбаев Александр Булатович 1985 150 Нет 

52. Улашов Юсуф Чори угли 1999 99 Нет 

53. Уролов Наврузбек Илхом угли 1997 99 Нет 

54. Уролов Одил Уктам угли 1996 100 Нет 

55. Усмонов Сухробжон Ибодулло угли 1996 100 Нет 

56. Хакимов Сардорбек Шоимкулович 2000 100 Нет 

57. Холбоев Аслиддин Мухиддин угли 2000 108 Нет 

58. Холмуратов Журабек Хушмамат угли 1997 109 Нет 

59. Чергизов Мовсар Исаевич 2003 108 Нет 

60. Чулков Алексей Леонидович 2001 119 Нет 

 



32. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог 

(Пассажирский комплекс железнодорожного транспорта, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Адуев Даниил Евгеньевич 2001 124 Нет 

2. Алексеев Дмитрий Дмитриевич 2001 131 Нет 

3. Барсучихин Василий Александрович 1997 173 Нет 

4. Бисултанов Саид-Магомед Лечаевич 2001 118 Нет 

5. Груздева Юлия Борисовна 1979 124 Нет 

6. Жумабоев Аброрбек Хамид угли 2003 181 Нет 

7. Имомкулов Аббос Урокбой угли 1998 100 Нет 

8. Куванов Бегзод Жуманазарович 1995 132 Нет 

9. Курбонов Абдусамад Салим угли 1999 99 Нет 

10. Курбонов Жахонгир Салим угли 2001 124 Нет 

11. Лутфуллаев Хумоюн Хасан угли 1995 104 Нет 

12. 
Махаммадиев Шохруххужа Собир 

угли 
2000 100 Нет 

13. Пардаев Толиб Тоир угли 1998 99 Нет 

14. Плынов Никита Романович 2000 214 Нет 

15. Полякова Анастасия Юрьевна 1998 128 Нет 

16. Розибаев Зафарбек Ахметович 1998 99 Нет 

17. Уринов Шохбоз Эргаш угли 1997 100 Нет 

18. Федотов Николай Дмитриевич 2001 118 Нет 

19. Холиков Миржалол Музаффар угли 1997 100 Нет 

20. Эшпулатов Мавлон Равшан угли 1998 99 Нет 

21. Юсупов Туронбой Содикжон угли 1999 100 Нет 

 

33. Специалитет – 23.05.05 Системы обеспечения движения поездов 

(Автоматика и телемеханика на железнодорожном транспорте, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексеев Алексей Александрович 2001 110 Нет 

2. Алексин Максим Андреевич 2001 108 Нет 

3. Амиркулов Достонбек Шакар угли 1996 108 Нет 

4. Белов Юрий Михайлович 1997 111 Нет 

5. Дурнев Николай Валерьевич 1999 126 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

6. Иващенко Лидия Владимировна 1993 130 Нет 

7. Клименчева Анастасия Николаевна 2001 130 Нет 

8. Малахов Руслан Андреевич 1999 162 Нет 

9. Морозов Анатолий Владимирович 1996 109 Нет 

10. Никоноров Александр Игоревич 1997 119 Нет 

11. 
Отажанов Ободжон Саидмухаммад 

угли 
1994 100 Нет 

12. Рыжков Дмитрий Анатольевич 1988 142 Нет 

13. Сотторов Суннатжон Комилжонович 1991 101 Нет 

14. Школов Антон Евгеньевич 1984 141 Нет 

15. Юлдашов Агабек Муратжанович 2000 101 Нет 

16. Ятин Иван Игоревич 1992 114 Нет 

 

34. Специалитет – 23.05.05 Системы обеспечения движения поездов 

(Телекоммуникационные системы и сети железнодорожного транспорта, 

РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Егоров Даниил Андреевич 1998 103 Нет 

2. Калугин Александр Дмитриевич 2000 154 Нет 

3. Киличев Бехрузбек Бозор угли 1995 132 Нет 

4. 
Рахматуллаев Умиджон Тохиржон 

угли 
2002 103 Нет 

5. Чеглаков Александр Сергеевич 2001 189 Нет 

 

35. Специалитет – 23.05.05 Системы обеспечения движения поездов 

(Электроснабжение железных дорог, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абдухошимов Асадбек Абдугаппор 

угли 
2003 107 Нет 

2. Воробьев Александр Николаевич 1999 117 Нет 

3. Вялых Владислав Евгеньевич 2000 131 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

4. Каштанов Владимир Александрович 1998 178 Нет 

5. Кутепов Константин Викторович 2000 105 Нет 

6. Логинов Дмитрий Александрович 1990 106 Нет 

7. Мельгунова Светлана Михайловна 2000 99 Нет 

8. Молочков Алексей Юрьевич 1975 123 Нет 

9. Морозов Алексей Юрьевич 1998 108 Нет 

10. Морозов Юрий Юрьевич 1991 125 Нет 

11. Орлов Владислав Витальевич 1996 124 Нет 

12. Орлов Никита Александрович 2001 129 Нет 

13. Печерикин Алексей Станиславович 1987 114 Нет 

14. Пронин Евгений Вячеславович 2001 163 Нет 

15. Рахмонкулов Диёр Мумин угли 2000 100 Нет 

16. Розумбаев Латифбой Касимбаевич 2001 99 Нет 

17. Сабетов Шамиль Магомедович 2001 126 Нет 

18. Савостьянов Андрей Владимирович 1978 105 Нет 

19. Суркова Юлия Александровна 1985 149 Нет 

20. Фролов Игорь Александрович 1990 203 Нет 

 

36. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Мосты, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Астапович Александр Фёдорович 1989 144 Нет 

2. Березкина Марина Алексеевна 1979 138 Нет 

3. Ганаков Никита Витальевич 2002 168 Нет 

4. Гульчевский Илья Сергеевич 2000 153 Нет 

5. Едельгазиев Дамир Сэрикович 1992 117 Нет 

6. Жиков Александр Михайлович 1997 135 Нет 

7. Захаров Даниил Олегович 1999 228 Нет 

8. Ларионова Анастасия Александровна 1998 132 Нет 

9. Майорникова Регина Мунировна 1991 121 Нет 

10. Никитин Николай Андреевич 1996 127 Нет 

11. Рыбина Екатерина Валерьевна 1988 155 Нет 

12. Свечников Олег Юрьевич 2000 133 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

13. Шляпин Алексей Алексеевич 2000 123 Нет 

 

37. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Строительство магистральных железных дорог, 

РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Андреенков Евгений Николаевич 1989 168 Нет 

2. Грачев Павел Сергеевич 1998 128 Нет 

3. Косолап Данил Владимирович 1986 121 Нет 

4. Кутявин Егор Сергеевич 1996 227 Нет 

5. Мануйлова Татьяна Сергеевна 2001 141 Нет 

6. Муродов Собиржон Умматали угли 1996 110 Нет 

7. Орлов Дмитрий Владимирович 1989 155 Нет 

8. Прасолов Александр Николаевич 1994 119 Нет 

9. Хайретдинов Руслан Ильдарович 2000 132 Нет 

10. Эсонов Шердор Бахтиёр угли 1994 99 Нет 

 

38. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Тоннели и метрополитены, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авекин Александр Сергеевич 1990 126 Нет 

2. Басария Тимур Филиппович 2003 116 Нет 

3. Гимадиев Алмаз Марселевич 1997 151 Нет 

4. Головятинский Федор Николаевич 1996 151 Нет 

5. Кислухин Олег Николаевич 1972 136 Нет 

6. Кондаков Данил Александрович 1994 133 Нет 

7. Лахтин Владислав Олегович 2001 124 Нет 

8. Протасов Дмитрий Викторович 1985 135 Нет 

9. Рахимов Шахбоз Иномжонович 1995 99 Нет 

10. Чертов Даниил Владимирович 1990 245 Нет 

 



39. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Управление техническим состоянием 

железнодорожного пути, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Беков Павел Алексеевич 2001 143 Нет 

2. Грунин Егор Витальевич 1995 114 Нет 

3. Ёкубов Илхом Лазизович 1990 109 Нет 

4. Куранов Петр Алексеевич 1999 140 Нет 

5. Мукимов Баходир Абдикахор угли 1994 108 Нет 

6. Пахомов Никита Андреевич 1999 118 Нет 

7. Петров Никита Павлович 1997 100 Нет 

8. Рындин Денис Вадимович 1994 103 Нет 

9. Салаев Зафарбек Норбек угли 2000 154 Нет 

10. Тайменев Алексей Владимирович 1987 142 Нет 

11. Шатрова Алёна Николаевна 2001 109 Нет 

12. Яшин Александр Алексеевич 2000 108 Нет 

 

40. Специалитет – 38.05.01 Экономическая безопасность (Экономико-

правовое обеспечение экономической безопасности, РОАТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бардина Дарья Дмитриевна 2002 197 Нет 

2. Буров Дмитрий Станиславович 1999 138 Нет 

3. Быкова Татьяна Дмитриевна 2003 171 Нет 

4. Васин Александр Александрович 2002 135 Нет 

5. Витвицкий Алексей Владимирович 1996 175 Нет 

6. Гасанов Сахиб Джафарович 2001 124 Нет 

7. Гладышев Павел Алексеевич 2000 209 Нет 

8. Дроган Елена Дмитриевна 2003 185 Нет 

9. Есаулов Дмитрий Борисович 1976 207 Нет 

10. Зауэр Екатерина Сергеевна 2002 122 Нет 

11. Иванова София Витальевна 2002 139 Нет 

12. Кичко Виктория Ильинична 2002 203 Нет 

13. Коньков Андрей Николаевич 2003 147 Нет 

14. Котенкова Анна Александровна 2000 129 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

15. Кротов Вадим Олегович 1999 209 Нет 

16. Кузнецова Елена Александровна 2001 149 Нет 

17. Куриленко Феликс Анатольевич 1976 129 Нет 

18. Левко Наталья Олеговна 1996 196 Нет 

19. Максимова Елизавета Григорьевна 1999 162 Нет 

20. Мартынюк Дарья Александровна 2003 145 Нет 

21. Науменко Нил Александрович 1995 131 Нет 

22. Николаева София Дмитриевна 2002 144 Нет 

23. Николенко Алексей Олегович 2000 171 Нет 

24. Пирожкова Екатерина Владимировна 2001 175 Нет 

25. Рихтер Дарья Александровна 1999 240 Нет 

26. Сашин Илья Михайлович 2000 162 Нет 

27. Слугин Данил Дмитриевич 2000 202 Нет 

28. Соколов Сергей Андреевич 1999 190 Нет 

29. Сычёва Елизавета Александровна 2001 138 Нет 

30. Сычкина Елизавета Геннадиевна 2001 146 Нет 

31. Тарасов Артём Данилович 2001 147 Нет 

32. Церковная Виктория Владимировна 2001 165 Нет 

33. Шнайдер Алексей Валериевич 2000 134 Нет 

34. Шулякова Виктория Вадимовна 2002 117 Нет 

35. Яковлева Алина Дмитриевна 2003 244 Нет 

 

41. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенная логистика, 

ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акрамова Гулхайё Ахтам кизи 1999 186 Нет 

2. Блохина Дарья Ильинична 2002 184 Нет 

3. Воротынцев Иван Игоревич 2003 204 Нет 

4. Морозов Максим Олегович 2002 213 Нет 

5. Оганезов Рики Альбертович 2000 192 Нет 

6. Углева Наталья Олеговна 2002 233 Нет 

7. Шостак Данила Юрьевич 2001 211 Нет 

 



42. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенный контроль с 

применением информационных систем и таможенных технологий, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Айвазян Павлуш Петяевич 1998 161 Нет 

2. Вислобокова Татьяна Александровна 2002 194 Нет 

3. Горбунов Михаил Сергеевич 2001 185 Нет 

4. Иванова Анастасия Евгеньевна 2002 208 Нет 

5. Крутских Даниил Дмитриевич 2003 205 Нет 

6. Лобков Никита Андреевич 2001 153 Нет 

7. Сарафян Аветис Левонович 2000 213 Нет 

8. Сейфуллаева Лейла Шарифовна 2003 190 Нет 

9. Соннова Дарья Николаевна 2002 198 Нет 

10. Спаниди Ирина Павловна 1998 222 Нет 

11. Штанникова Полина Анатольевна 2001 218 Нет 

 

43. Специалитет – 40.05.01 Правовое обеспечение национальной 

безопасности (Уголовно-правовая, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акулиничев Игорь Александрович 1999 182 Нет 

2. Алерт Валерия Владимировна 1995 139 Нет 

3. Алтышов Камиль Наилевич 2001 240 Нет 

4. Барышева Юлия Владимировна 1998 159 Нет 

5. Биленко Надежда Олеговна 1999 226 Нет 

6. Бородин Павел Васильевич 1999 138 Нет 

7. Бугаенко Данила Тарасович 2002 184 Нет 

8. Волынкина Дарья Ивановна 2003 196 Нет 

9. Ганичева Юлия Андреевна 1997 206 Нет 

10. Гарифуллина Динара Александровна 2002 172 Нет 

11. Гладких Михаил Дмитриевич 2003 181 Нет 

12. Егорова Мария Алексеевна 2003 227 Нет 

13. Ипати Милена Анатольевна 2001 190 Нет 

14. Карамзин Кирилл Андреевич 2001 210 Нет 

15. Карташов Дмитрий Сергеевич 2001 138 Нет 

16. Константинова Инна Андреевна 1992 165 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

17. Крылова Софья Александровна 1989 209 Нет 

18. Лаушкина Екатерина Александровна 2002 147 Нет 

19. Мамедов Асиман Парвиз оглы 2001 133 Нет 

20. Матвеев Максим Александрович 2001 173 Нет 

21. Морозов Денис Андреевич 1998 186 Нет 

22. Муканян Даниэль Валерьевич 2001 201 Нет 

23. Орлова Алина Сергеевна 2003 165 Нет 

24. Паламарчук Мария Дмитриевна 2002 232 Нет 

25. Прибыткин Савелий Владимирович 1995 120 Нет 

26. Прокопенко Светлана Александровна 2000 247 Нет 

27. Прокопенко Светлана Александровна 2000 247 Нет 

28. Птицын Владислав Игоревич 2001 211 Нет 

29. Пустуев Владимир Евгеньевич 2001 157 Нет 

30. Редозубова Лолита Равильевна 1990 196 Нет 

31. Рязанова Юлия Дмитриевна 1997 199 Нет 

32. Семенова Виктория Дмитриевна 2002 227 Нет 

33. Сунцова-Цынгуева Софья Ильинична 2005 166 Нет 

34. Таранова Юлия Юрьевна 2001 203 Нет 

35. Устимова Виктория Сергеевна 2003 198 Нет 

36. Фетисова Анна Геннадьевна 2003 196 Нет 

37. Хлюзова Ольга Сергеевна 2001 231 Нет 

38. Чекалина Варвара Станиславовна 2003 188 Нет 

39. Чирков Егор Сергеевич 2001 132 Нет 

40. Чулкова Кристина Игоревна 2000 171 Нет 

41. Яшкин Александр Валерьевич 1997 185 Нет 

 

44. Специалитет – 40.05.02 Правоохранительная деятельность 

(Административная деятельность, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Анашкина Алина Олеговна 2002 145 Нет 

2. Балашова Полина Андреевна 2001 213 Нет 

3. Бармакаев Леонид Александрович 1999 144 Нет 

4. Бычков Сергей Романович 2003 133 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

5. Лебедева Анастасия Юрьевна 2001 226 Нет 

6. Леонардова Александра Андреевна 2000 158 Нет 

7. Матвиенко Николай Дмитриевич 2001 170 Нет 

8. Печникова Ангелина Дмитриевна 2001 255 Нет 

9. Родионова Карина Александровна 1998 170 Нет 

10. Ситчихин Александр Евгеньевич 1992 239 Нет 

11. Чернецов Николай Владимирович 2001 198 Нет 

12. Черных Прохор Константинович 2001 143 Нет 

13. Шарова Тамара Васильевна 2002 189 Нет 

 


